Emertimi dhe Forma Ligjore NYREVA SHPK

NIPT-I K32706219V

Adresa e Selise 1SH-PARKUT MALLRAVE ELBASAN

Data e Krijimit 29.01.1997

Nrl Rregj Tregetar 16834

Veprimtaria kryesore TREGETI MALLRAVE ME SHUMICE DHE PAKICE
PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 » Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ")

VITI 2014

Pasqyrat jane individuale

Pasqyrat jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2014
Deri 31.12.2014

Data e mbylijes te Pasqyrave Financiare




NYREVA SHPK K32706219V
Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenimel Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
i AKTIVET AFATSHKURTERA 6,724,333 4,898,882
1. - Aktivet monetare 18,949 198,692
> Banka 18,595 148,523
> Arka 354 50,169
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 5244 120269
> Kliente per mallra , produkte e sherbime
> Debitore , Kreditore te tiere 8385
> Tatim mbi fitimin 111884
> Tatim mbi fitimin 2014 5244
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 - Inventari 6700140 4579921
> Lendet e para
> |nventar | imet
> Prodhimi he proces
> Produkte te gateshme
> Mallra per rrishitie 6700140 4579921
> Parapagesa per furnizime 0 0
5 - Aktivet biliogjike 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje 0 0
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardheshme
] AKTIVET AFATGJATA 3,350,500 3,298,219
1 - Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale 3350500 3298219
> Toka
> Ndertesa zyrat e firmes 2665500 2700750
> mijete transporti 578000 456026
> paisje informatike 107000 141443
3 - Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 - Aktivet afatgjata jo materiale 0 0
5 - Kapitali aksioner | pa paguar 0 0
6 - Aktivet e tjera afat gjata . 0 0
TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 10074833 8197101




NYREVA SHPK

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET E KAPITALET Shenime| Periudha Periudha
Raportuse |Paraardhese
I Derivatet 6967517 2860518
1. - Aktivet monetare
2 - Huamarjet 2676084 895770
> Qverdraftet financiare
> Huamarjet afatshkurtera , kredi e marre 2676084 895770
3 - Huate e parapagimet 4291433 1964748
> Te pagushme ndaj furnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve 0 799456
> Detyrime per Sigurimet shogerore 20646 26784
> Detyrime Tatimore per TAP -in 0
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 50865
> Detyrime tatimore per T V SH 5787 18043
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 4265000 1069600
> Dividente per tu paguar
> Debitore e kreditore te tjere
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
5 - Privizionet Afatshkurtera 0 0
il |PASIVET AFATGJATA 0 0
1 - Huate afatgjata
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata 0 0
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
4 - Provigjonet Afatgjata 0 0
TOTALI 1 PASIVEVE (1+ 1) 6,967,517 | 2,860,518
Il |KAPITALI 3107316 5336583
1 - Aksione te pakices
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kons)
3- Kapitali aksioner 2300000 2300000
4 - Primi | Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative )
6 - rezervat Statuore
7 - Rezervat Ligjore 116136 116136
8 - rezerva te tjiera
9 - Fitime te pashperndara 0 2151699
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar 691180 768748
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT{ 1+l + 1) 10074833 8197101




NYREVA SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime! Periudha Periudha
Raportuse | Paraardhese
1| Shitje NETO 24332525 21377913
2| Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3{Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces -2120219 -1953023
4}Materiale te konsumuara 23461958 20865223
5]Kostot e punes 1293036 1297704
Pagat e personelit 1108000 1112000
Shpenzime per Sigurimet shogerore € shendetesore 185036 185704
6|Amortizimet e cvleresimet 213719 0
71Shpenzime te tiera 670878 313844
8|TOTALI | SHPENZIMEVE 23519372 20523748
9|Fitimi ( humbja) nga veprimtaria kryesore 813153 854165
10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11{Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarijet
12{Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat_gT;Lata
Shpenzime nga interesat 0 0
12.3 Fitime ( humbje ) nga kursete e kembimit
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 0 0
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) 813153 854165
15/Shpenzimet e tatimit_mbi fitimin 121973 85417
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 -15) 691180 768748
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




NYREVA SHPK

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2014
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -1582012 2641606
Mijetet monetare (M M ) te arketuara nga klientet 27796403 23833191
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 29251198 23733605
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0 2576572
Interes | paguar 0 0
tatim fitimi | paguar 127217 34552
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuse
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interes | arketuar
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse 0 0
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 2175536
pagesat e detyrimeve te gerase financiare 773267 2902994
Dividente te paguar 0 8385
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 1402269 2911379
Ritja / renja Neto e mjeteve monetare -179743 -269773
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 198692 468465
Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel 18949 198692




NYREVA SHPK

Nje pasqyre e Konsoliduar

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

2014

Nr

Kapitali Aksion

er ge | perket Aksionereve te Shogerise Meme

Emertimi

Kapitali
Aksioner

Primi |
Aksionit

Aksionet e
Thesarit

Rezervat
Stat e Ligj

monedh te huaj

T A S
Fitimi | pa| TOTALI

shperndare

pterimet e

ksionere] TOTALI
te pakices

Pozicioni ne 31 Dhjetor 2012

2300000

116136

2151699

4567835

4567835

Efekti | ndryshimit te politikave kontabel

Pozicioni | rregulluar

Efekti | ndryshimeve te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

ge nuk jane njohur ne pasqyren &
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Totali | te aardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi Neto | vitit Financiar

768748

768748

768748

Dividentet e paguar

[3,]

Trasferime ne rezerven e detyrushme

Statuore

Emetimi | Kapitalit Aksioner

Pozicioni me 31 Dhjetor 2013

2300000

116136

2920447

5336583

5336583

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit gjate konsolidimit

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimev

ge nuk jane njohur ne pasqyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

e

-2920447

-2920447

-2920447

Fitimi Neto per periudhen kontabel

691180

691180

691180

Dividentet e paguar

Emetimi | Kapitalit Aksioner

Aksione te Thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2014

2300000

116136

691180

3107316

3107316
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SHENIMET SPJEGUSE

Deklaratat financiare jane pergatitur nen parimin e kostos historike dhe ne perputhje me
S.K.K.. Monedha raportuese eshte leku shqiptar .

Pasqyrat financiare jane plotesuar sipas kerkesave te ligjit 9901 date 14.04.2008 per tregetaret
dhe shogerite tregetare si dhe te ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare .

Cmimet jane aplikuar duke marre per baze vleren e blerjes se mallit, duke i shtuar edhe
shpenzimet e marrjes se tyre .

Politikat kontabile te reflektuara ne deklarimet financiare te shogerise jane :
Vleresimet
Shogeria gjate vitit 2014 nuk ka ndryshuar metodat e vieresimit te aktiveve dhe pasiveve, te
ardhurave e shpenzimeve , duke ruajtur parimin e gendrueshmerise se metodave .
Aktivet Afatgjata Materiale
Jane vleresuar me kosto historike dhe jane paragitur ne bilanc sipas vleres se tyre neto,
jane te shogerise . Amortizimi i tyre eshte llogaritur sipas normave et percaktuara ne ligjin
"per tatimin mbite ardhurat" Amortizimi eshte llogaritur me vieren e mbetur .
Ineventari.
Gjendjet e inventareve jane vieresuar me koston e blerjes dhe per administrimin e tyre
eshte perdorur metoda fifo.
Te ardhurat.
Parimi baze per percaktimin e te ardhurave eshte parimi i te drejtave te konstatuara .
Dehi - kredite.
Llogarite per tu arketuar dhe per tu paguar ne fund te vitit jane te analizuara .
Monedhat e huaja .
Vleresimet ne monedha te huaja behen me kursin ne momentin e kryerjes se
transaksionin , ndersa per gjendjen ne fund te vitit , eshte bere rivleresimi me kursin ne
diten e fundit te vitit . Diferencat jane pasqyruar drejt ne pasqyren e te ardhurave e
shpenzimeve.
Sigurimet shogerore .
Ato jane llogaritur e paguar ne perputhje me legjislacionin ge vepron ne kete fushe.

Aktivet monetare rakordojne me gjendjen e tyre fizike ne fund te vitit dhe me nxjerrjen
llogarise bankare.

Tvsh ne fund te vitit eshte e barabarte me tepricen e fdp te muajt dhjetor .

Inventari fizik i gjendjes se mallrave ne fund te vitit eshte i barabarte me te dhenate
bilancit .

Per shpjegime me te hollesishme jane te bashkangjitura analizat e llogarive

V .O.Paketat e cigareve jane blere nga distributore dhe jo nga konpanite importuese.Per shitjen
e tyre eshte zbatuar udhezimi nr. 17/1 date 05.08.2008 Dhe paketat i kemi shitur me
cmimin e tregut .

SPECIALISTI | FINACE-KONTABILITET PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE

( Andrea Kristo )




Shoqgeria_NYREVA SHPK_

NIPTI__K32706219V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

s ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 111/2014 Shtesa Pakesime 1213112014
1 |Toka 0
2 |Ndertime 1 2,770,000 2,770,000
3 |Makineri paisje 0
4 |Mjete transporti 1 590,800 266,000 856,800
5 |kompijuterike + kasa fiskale 2 176,218 176,218
0
(4]
0
0
TOTALI 3,537,018 266,000 0 3,803,018
Amortizimi A.A.Materiale 2014
i : Gjendje g Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 /% /20j1 4 Shtesa Pakesime 12131 /22'.) 14
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 69,250 35,250 104,500
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 134,774 144,026 278,800
5 |kompijuterike + kasa fiskale 34,775 34443 69,218
0
0
0
0
TOTALI 238,799 213,719 0 452,518
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
e : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112014 Shtesa Pakesime 12/31 /22) 14
1 |Toka 0 0 0 0
2  |Ndertime 2,700,750 2,665,500
3 |Makineri,paisje,vegia 0 0
4  |Mjete transporti 456,026 578,000
5 |kompijuterike + kasa fiskale 141,443 107,000
0 0
0 0
0 0
0 0
TOTALI 3,298,219 0 0 3,350,500

Administratori
NAZMI KOLLA




SHOQERIA T\ REVA, Daté, 05/ O\ /2018
NIPTI \ 252 e (8 |

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria NAREV A SxPgme NIPT A6 2 \ S\ me  administrator
I Y\pEesn Jac\@,_ dhe aksionere:

1. Z/%M@erqindja € pjesemarrjes _ B0 %

2. Shogeria \\\\VZE/\;‘\\ P me NIPT . 2210218 perqindja €
pjesemartjes_ 400 Y

ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 20 lb‘ komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

VAVAR (ckonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Z/;g".-i\\*sﬁw@m éf.t{;:.;ﬂ\g (kontabél i miratuar ) me NIPT L NECRTHD \f

Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé
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SHOQERIA _NYREVA _ SHPK
NIPT _ K32706219U

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

& ARDEURAT L%ng:;s’ o Sta't(,.‘;z'k o Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 24333 21347
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 24333 21347
2 |T& ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatsh&m e prodhimeve né
proces : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 24333 21347

Page 1

Administratori

NAZMI KOLLA

0




SHOQERIA___NYREVA

NIPTI___K32706219V

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 17319397
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh 7013128
5{Tregti Tregti artikyj industrial
6{Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti_ Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 24332525
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16/Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim  |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim  |Prodhime te tjera
1] Totali i te drdhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi | Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari télevizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\J Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+l+111+IV+V) 24,332,525

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 4

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
NAZMI KOLLA




Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

Lloji i automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera
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\ I REPUBLIKA E SHQIPERISE
e / [\ - DHOMA E NOTERISE DURRES
e ZYRA NOTERIALE ELBASAN

_%8¥ _ NRREP.3056.NR.KOL. 1181
06853 03379, Tl @ Fax. 05424 62 94

K ontrats qgeraje

Ne FElbasan sot .me date 18/05/2011

(tetembedhjete maj dymije e
:mbedhjete),diten e merkure,para me;

€ noteres Alma L. Limani, regjistruar prane

lomes se Noterise Durres,me studio ligjore ne lagja “Aqif Pasha” Elbasanu
aqiten personalisht :

LERADHENEST: NAZMI KOLLA atesia Kadri, i datelindjes 27.06.1956, i

lur ne Labinot Mal,Elbasan, identifikuar me leternjoftim nr.024700408,me cilesine
radhenesit, me zotesi juridike per te vepruar.

OERAMARREST. Shogeria “NYREVA?” Shpk,me seli ne Elbasan, me

unistrator z.Nazmi Kolla,i datelindjes 27.06.1956, lindur ne Elbasan, identifikuar

leternjoftim nr. 024700408 ,me cilesine ¢ qiramarresit,me zotesi juridike per te
ruar. '

Palet e mesiperme ne baze te nenit 801 e vijues te Kodit Civil kerkuan _
ilimin e kontrates se qerase se nje siperfage ndertese,

Sic rezulton nga vertetimi nga dokumenti hipotekor leshuar nga Zyra e
jistrimit te Pasutive te Paluajteshme Elbasan, une qeradhenesi kam ne pronesine
-nje ndertese tre kat me siperfage 142m? te regjistruar me numer pasurie A,ne
:n kadastrale 2654,ndodhur ne Labinot Fushe, Elbasan,nga e cila i jap me qera
erise “Nyreva” sh.p k., katin e pare me siperfage te nderteses 103,7m’ per te cilen
aron se nuk ka barre hipotekore.

Kontrata do te jete pet nje periudhe prej 5 (pese) vitesh, duke filluar nga data e
ilimit te kontrates se qerase ded me 18/05/2016. .

" Crmimi i qerase eshte 3.000 (tremije) Leke ne muaj, pagese e cila do te behet
ire,cdo date 1-5 te muajit parardhes.

Mosmarreveshjet do te zgjidhen me mirekuptim ne te kundert palet mund te
~ Shen ne Gjykaten e Rrethit Gjyqgesore Elbasan,

Kontrata pasi u lexua,u miratua
alet kontraktuese. |

;Béshkehdhm me kontraten eshte dhe akti i pronesise.

Une noterja e vertetoj ne baze te ligjit...

dhe ne pranine time u nenshkruar rregullisht -

ADHENES QERAMARRESI




NYREVA SHPK DATE 31.12.2014
ELBASAN

Nipt K32706219V

Shogeria " Nyreva" Shpk Elbasan nuki ploteson kushtet per ekspertize bilanci.

Administratori

Nazmi Kolla /




Inventari i Firmes "NYREVA" Shpk 31 DHJETOR 2014

Nr |Lloji I mallit Nj/m |Sasia C/Blere Vlera
1{Supa pule tableta cp 10 25 250
2|Test Dore cp 180 48 8640
3|Ariel 3 kg Koli 7 3735 26145
4/|classic red cp 100 134 13400
5|Birr korca 0.5 | cop 440 55 24200
6|Deka pluhur dore cp 12 79.2 950.4
7|Deka 750 gr cp 150 170 25500
8|Peroni cp 73 75 5475
9|Limon Soda cp 124 60 7440

10|Red bull 0.25 | cp 18 140 2520
11|Brovo 0.25 | cp 330 51 16830
12|Neskafe 12x200gr cp 8 573 4584
13|Neskafe 24x100gr 0.5 cp 5 287 1435
14|Vafer kg 11 280 3080
15|{Sapun kg 24 78 1872
16{Xhel enesh kg 20 70 1400
17|Kafe kg 72 900 64800
18|Duel 3 kg DN cope 30 340 10200
19|Bonux koli 11 2300 25300
20|Fairy : koli 7 1947 13629
21|Karamele Bombone kg 14 208.334 2916.676
22|Karamele kristal kg 20 116.667 2333.34
23|Karamele damla kg 10 166.667 1666.67
24|Karamele xhel kg 24| 183.334 4400.016
25|Bombla Gazi cope 565 50 28250
26|lvik 0.33 1 arka 10 700 7000
27 |Nitrat Kg 3100 38 117800
28|Cimcakiz koli 4 2475 9900
29 kek koli 10 1115 11150
30{Salc Domate 400 gr cop 165 37 6105
31|Caj kanace cop 390 78 30420
32|B52 cope 256 60 15360
33|Co Triple action 50 ml cp 45 68.31 3073.95
34|Ajax Glass Blue 750 mi cp 30 159.42 4782.6
35|Co Cavity Protection 50 ml |cp 43 68.31 2937.33
36|Co Whitening LPP 50 mi cp 72 68.31 4918.32
37|Ajax APC Red 1 L cp 38 129.59 4924.42
38|Ajax APC Green 1 L cp 84 129.59 10885.56
39|Uje spring 12x0.5 L arke 40 187 7480
40|Uje spring 6x1.5 L arke 35 174 6090
41|Suko 24x125 ml cp 1835 17 31195




42|Joy 1 lit cop 1156 42 48552
43|B.52 koli 56 1300 72800
44|Amita 1L koli 50 1300 65000
45|Amita 250 Ml koli 88 750 66000
46|Patetine misri kg 100 240 24000
47|Heniken kuti 24x0.33 L arka 31 1400 43400
48|coca-cola latino 24x0.33 1 |koli 30 1000 30000
49|coca-cola Pet 6x1.5 | koli 150 700 105000
50|Trokadero cp 80 144 11520
51|Stela kanace cp 1928 58 111824
52|Molfix i vogel Cope 30 227.5 6825
53|Bingo 3 kg Cope 20 195 3900
54|Bondoice Kg 89 162 14418
55|Kek Miniroll Kg 45 162 7290
56|Amstel shkth 24x0.33 | arka 43 1200 51600
57|Salc domate 400 gr Cope 583 33 19239
58|Sapun rrobash kg 1715 53 90895
59|Pufka misri Pluto cop 5470 12.5 68375
60|Bake Rols arka 9 397 3573
61|Biskot bebe koli 15 490 7350
62|Amstel shishe 24x0.33 L arka 3 1545 4635
63|Amstel kanace arka 52 1300 67600
64|Heniken kuti arka 13 1339 17407
65|Biskot bebe koli 10 865 8650
66|Niseshte Kg 450 52 23400
67 |Miell kg 2900 38 110200
68|Vafer koli 10 1485 14850
69|Biskota koli 20 1180 23600
70|Fara koli 5 1039 5195
71|Kek koli 5 1125 5625
72|karamele koli 3 1384 4152
73|Makarona misko forma kg 28 129 3612
74|Makarona misko forma kg 12 129 1548
75|Makarona misko forma kg 30 129 3870
76|Malboro st 3 2490 7470
77|Uje Glina 12x0.5 L arke 15 193 2895
78|Glina Limon 6x1.05 L arke 5 194 970
79|Glina Limon 12.x0.5 L arke 7 203 1421
80|Pepsi kuti 24x0.33 L arke 32 700 22400
81|Uje Spring 12x0.5 L arke 30 187 5610
82|Uje Spring 6x1.5L arke 12 174 2088
83|Birre shishe 0.5 lit koli 30 1000 30000
84|Birr kanace 0.5 lit koli 50 1600 80000
85|Bravo 0.25 lit cop 240 50.8 12192




86|Max croisantcherry arke 6 567 3402
87|7 Days Max Brule arke 2 567 1134
88|7 Days croissant cocoa arke 24 391 9384
89|Bake Rols arke 20 397 7940
90|Bake Rols arke 15 397 5955
91|Sheqer Pako Kg 225 68 15300
92|Sheqger Thes Kg 150 68 10200
93|Sheqer Bustin Kg 100 90 9000
94|Birr tirana 1.5 lit litra 370 85 31450
95|Birr tirana kanace 500 ML |litra 267 115 30705
96/|Birr tirana shishe 500 ML  |litra 540 98 52920
97|Amstel shkth 24x00.33 L |arke 88 1200 105600
98|Duel 3 kg cop 15 357 5355
99|Duel 3 kg cop 15 357 5355
100|Makarona misko Spageti  |kg 48 112 5376
101|Makarona misko Spageti _ |kg 48 112 5376
102|Salc domate cop 1272 45 57240
103|Miell kg 8000 38 304000
104|Sheqger kg 1700 57 96900
105|Biskot Bebe koli 25 500 12500
106|Max | vogel kuti 15 391 5865
107 {Wiston 10 S blu cp 60 98 5880
108|Wiston x style blue cp 100 182 18200
109|Wiston x style silv cp 100 182 18200
110|{Wiston Blu Tin cp 10 190 1900
111|Monte Carlo cp 90 156 14040
112|Biskot bebe koli 50 500 25000
113|Cibuk koli 58 460 26680
114|Rothmans Leggera pake 150 184 27600
115|{Kent HD Neo pake 50 249 12450
116|0rbit Winterfrost cp 4] 1030.15 4120.6
117|Orbit Green Mint cp 10| 1030.15 10301.5
118|0rbit Apple cp 5| 1030.15 5150.75
119|Orbit Watermelon cp 5 1030.15 5150.75
120|Wiston Blu cp 165 192 31680
121|Wiston 10 S blu cp 100 98 9800
122|Wiston x style blue cp 20 182 3640
123|Wiston x style silv cp 80 182 14560
124|Wiston Blu Tin cp 5 182 910
125|Monte Carlo cp 50 156 7800
126{Po shampo Apple 350 ml _ |cp 38 115 4370
127|Po shampo Aloe 350 ml cp 99 115 11385
128|Po shampo Olive 350 ml cp 189 115 21735
129|Po shampo Citrus 350 ml |cp 60 115 6900




130|Po shampo Beauty 350 ml |cp 24 115 2760
131|Po shampo Sunflower 350 njcp 48 115 5520
132|Po shampo Antidandr 350 mcp 120 115 13800
133|Co cavity Protection 50 ml |cp 144 68.31 9836.64
134|Ajax APC Green 1 L cp 50 129.59 6479.5
135|Ajax APC Red 1 L cp 60 129.59 7775.4
136|Ajax APC Lilac Breeze 1L |cp 149.03 149.03
137|Ajax APC Turquise 1L cp 149.03 149.03
138|Co Triple Action 50 ml cp 72 70.42 5070.24
139|Ajax Glass Shiny 750 ml cp 24 159.42 3826.08
200|Ajax Glass Crystal 750 ml _|cp 27 159.42 4304.34
201|Ajax Glass Blue 750 ml cp 29 159.42 4623.18
202|Ajax Glass Pink 750 ml cp 28 159.42 4463.76
203|Ajax Glass Green 750 ml cp 12 159.42 1913.04
204 |Wiston x style blue cp 150 182 27300
205|Wiston x style silv cp 350 182 63700
206|Sheqer Kg 3000 68 204000
207|Vaj elledi 5 lit cop 89 600 53400
208|Miell Kg 3250 38 123500
209|P.Morris st 2 2020 4040
210|Max kuti 15 567 8505
211|Neskafe classic Tin 12x200 ¢cop 35 670 23450
212|Neskafe classic Tin 24x100 ¢(cop 12 311 3732
213|Neskafe classic Tin 48x50 gicop 90 162 14580
214|Miell R70 kg 1500 46 69000
215|Merit st 2 2620 5240
216|P.Morris st 1 2320 2320
217|Camel filters cp 10 209 2090
218|Wiston Blu Era cp 90 192 17280
219|Assos st 7 2070 14490
220|LM st 4 2070 8280
221|Malboro st 6 2790 16740
222|P.Morris st 14 2320 32480
223|P.Morris st 2 2420 4840
224|Superfosfat Kg 1000 18 18000
225|Miell Kg 3000 38 114000
226|Hime Kg 3400 19 64600
227|Niseshte Kg 500 48 24000
228|oriz Kg 4350 62 269700
229|Kek koli 15 1125 16875
230(Biskota koli 10 1180 11800
231|Assos st 10 2070 20700
232|LM st 10 2070 20700
233|Malboro st 5 2790 13950




234|Assos st 10 2070 20700
235(LM st 10 2070 20700
236|P.Morris st 15 2320 34800
237|Malboro st 10 2790 27900
238|Malboro st 2 2590 5180
239|Malboro st 3 2590 7770
240|Merit st 2 2620 5240
241|Oriz Thes Kg 400 95 38000
242|Wiston Blu Era cp 100 192 19200
243|Wiston Silver Era cp 5 192 960
244|Malboro st 5 2790 13950
245|Assos st 20 2070 41400
246|Camel Filters era cp 10 209 2090
247|Wiston Blu Era cp 50 192 9600
248|Wiston 10 S cp 100 98 9800
249|Wiston X style silv cp 20 182 3640
250|Monte carlo red cp 100 156 15600
251|Merit st 5 2620 13100
252|P.Morris st 10 2320 23200
253|P.Morris st 5 2420 12100
254|Malboro st 5 2590 12950
256|Malboro st 2 2590 5180
257|Assos st 20 2070 41400
258|Salc domate cop 720 32 23040
259|Assos st 10 2070 20700
260{Malboro st 5 2790 13950
261|P.Morris st 5 2320 11600
262|Vaj elledi 1 lit cop 482 115 55430
263 |Miell Kg 4750 36 171000
264|Biskot bebe koli 20 500 10000
265|Cibuk koli 120 440 52800
267 |Miell Kg 750 38 28500
268|Vaj elledi 5 lit cop 20 580 11600
269(Vaj elledi 1 lit cop 750 115 86250
270|Vaj elledi 5 lit cop 220 580 127600
271|Uje spring 24x05 lit arka 90 361 32490
272|Uje glina 24x05 lit arka 7 361 2527
273|Uje glina 24x05 lit arka 25 361 9025
274|Cibuk koli 150 440 66000
275|Makarona spageti kg 60 112 6720
276|Bake Rolls arka 14 397 5558
277|Kafe ekspres Kg 20| 766.667 15333.34
278|0Oriz Thes Kg 5260 28 147280
279|Biskota Kg 60 154 9240




280|Embelsira me krem cokollat{Kg 117 148 17316
281|Cibuk koli 150 460 69000
282|Miell Kg 2500 38 95000
283 |Miell Kg 2400 38 91200
284{Sheqer Thes Kg 3000 62 186000
285|Vaj elledi 5 lit cop 240 580 139200
286|Deka dore cop 120 79.7 9564
287|Deka lavatrice cop 120 165 19800
288|Elan xhel cop 360 40.5 14580
289|Coca-Cola pet 6 x 1.5 Lit koli 208 620 128960
290|Marinad speci gogozhare |cp 90 150 13500
291 |Marinad trangull gogozhare |cp 80 150 12000
292|Birre shishe 0.33 L koli 25 1400 35000
293|Birre kanace 0.5 L koli 30 1500 45000
294|Bravo kanace 0.25 L cope 360 52 18720
295|Bravo bidon 1.5 L cope 237 118 27966
296|Qese letre me st kg 833.3 230 191659
0

6700131.462

NAZMI KOLLA




